
Gymnázium a střední odborná škola Rýmařov
Čtyřleté gymnázium
září 2016 – červen 2020  SŠ s maturitou

Základní škola Rýmařov
bez zaměření
září 2012 – červen 2016  Základní

Obchodní zástupce
Hedva Český Brokát s.r.o.
květen 2024 – dosud  1 měsíc 

Oslovování potenciálních zákazníků, prodej

Operátor snímacího vozu
Reed Personnel Services Czech Republic s.r.o.
duben 2023 – říjen 2023  7 měsíců 

Řízení a obsluha kamery snímacího vozu u firmy Cyclomedia

Administrativní pracovník
Stavebniny Jiří Mikšík
listopad 2022 – březen 2023  5 měsíců 

Práce v obchodním, ekonomickém a účetním program HELIOS Red. Vystavování faktur. Příprava docházek

a podkladů pro účetní. Vedení skladové evidence.

Skladník / manipulant
MONI BEST s.r.o.
prosinec 2021 – leden 2022  2 měsíce 

Kompletace zboží, práce na skladě.

Sčítací komisař s řízením
Česká pošta
únor 2021 – květen 2021  4 měsíce 

Ježdění autem (+ dodávkou) do obcí a roznos listinných sčítacích formulářů v předem oznámeném termínu

při sčítání lidu roku 2021.

Operátor výroby
Linaset a.s. Bruntál
srpen 2019 – srpen 2019  1 měsíc 

Obsluha lisu, opracování a vizuální kontrola výlisků, balení výlisků do krabic.

 603******  nik***@***.cz
 Rok narození 2000

Nikol D.

ID: 1059298

Vzdělání

Praxe





angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

ERP a účetní software 
Helios začátečník 
Pohoda nováček

Další programy a počítačové znalosti 
Program HELIOS Red

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Schopnost naslouchat

Automoto, Řízení, Kreslení, Kreativní činnosti, Zvířata, Výlety

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Krnov + 10 km ochota dojíždět
Bruntál + 30 km ochota dojíždět
Olomouc + 15 km ochota dojíždět
Opava + 15 km ochota dojíždět
Ostrava + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistentka
Dabing
Expedient
Kurýr
Pracovník back office
Pracovník podpory zákazníků
Řidič
Skladník / manipulant
Taxikář / osobní řidič
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Bruntál

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/obchodni-zastupce-administrativni-pracovnik-operator-snimaciho-vozu-skladnik-manipulant-scitaci-komisar-s-rizenim-operator-vyroby-zivotopis-1059298

	Nikol D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


